
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

do  ЛоЛ/'г^ г. Дальнегорск № £

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па 

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми 

изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 23.05.2019 № 345-па «О составе комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Дальнегорского городского округа» изменения, утвердив состав 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа в следующей редакции:

Наумова Ольга Анатольевна - заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;

Шевелёва Виктория Алексеевна - начальник отдела опеки и попечительства 

администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 

комиссии;

Грицене Елена Владимировна - начальник отделения по Дальнегорскому 

городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского 

края», заместитель председателя комиссии;



2

Барановский Роман Григорьевич - главный специалист 1 разряда 

администрации Дальнегорского городского округа - ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа.

Члены комиссии:

Гришко Мария Сергеевна - начальник ОНДиПР по Дальнегорскому 

городскому округу УНДиПР Главного управления МЧС России по Приморскому

Грязева Наталья Олеговна — начальник Дальнегорского межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю;

Гумен Николай Александрович - начальник Управления образования 

администрации Дальнегорского городского округа;

Лобачёва Нина Николаевна - заведующий детской поликлиникой КГБУЗ 

«Дальнегорская ЦГБ»;

Лузанова Татьяна Леонидовна - начальник Управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа;

Петрухненко Юлия Юрьевна - главный специалист 1 разряда Управления 

культуры, спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского 

городского округа;

Рябов Эдуард Юрьевич - заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка МО МВД России «Дальнегорский»;

Хандогина Оксана Анатольевна - ведущий специалист 1 разряда 

администрации Дальнегорского городского округа -  инспектор по работе с детьми 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа;

Хворостянко Михаил Г еннадьевич — начальник отделения КГКУ 

«Приморский центр занятости населения» в городе Дальнегорск.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

краю;

А.М. Теребилов


